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0 Sin Ramo/Dependencia

1 Gasto Corriente

$111,284,665.00100000 SERVICIOS PERSONALES $110,084,707.00 $74,215,683.06 $35,869,023.94 $74,215,683.06 $0.00 $35,869,023.94 $74,215,683.06 $74,215,683.06-$1,199,958.00 $0.00

$3,273,532.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,723,809.19 $972,751.92 $3,751,057.27 $972,751.92 $0.00 $3,751,057.27 $972,751.92 $972,751.92$1,450,277.19 $0.00

$23,343,722.00300000 SERVICIOS GENERALES $23,083,152.41 $9,007,060.21 $14,076,092.20 $9,007,060.21 $0.00 $14,076,092.20 $9,002,332.21 $9,001,636.23-$260,569.59 $5,423.98

$0.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,241,513.20 $1,241,455.46 $57.74 $1,241,455.46 $0.00 $57.74 $1,241,455.46 $1,241,455.46$1,241,513.20 $0.00

$137,901,919.00ZZZZZZ Gasto Corriente $139,133,181.80 $85,436,950.65 $53,696,231.15 $85,436,950.65 $0.00 $53,696,231.15 $85,432,222.65 $85,431,526.67$1,231,262.80 $5,423.98

2 Gasto de Capital

$1,139,773.00500000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,191,578.60 $667,568.98 $524,009.62 $667,568.98 $0.00 $524,009.62 $667,568.98 $667,568.98$51,805.60 $0.00

$1,139,773.00ZZZZZZ Gasto de Capital $1,191,578.60 $667,568.98 $524,009.62 $667,568.98 $0.00 $524,009.62 $667,568.98 $667,568.98$51,805.60 $0.00

$139,041,692.00ZZZZZZ Sin Ramo/Dependencia $140,324,760.40 $86,104,519.63 $54,220,240.77 $86,104,519.63 $0.00 $54,220,240.77 $86,099,791.63 $86,099,095.65$1,283,068.40 $5,423.98

DCS000DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL E IMAGEN INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$343,307.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $343,307.00 $173,623.74 $169,683.26 $173,623.74 $0.00 $169,683.26 $173,623.74 $173,623.74$0.00 $0.00

$229,226.00300000 SERVICIOS GENERALES $229,226.00 $29,974.00 $199,252.00 $29,974.00 $0.00 $199,252.00 $29,974.00 $29,974.00$0.00 $0.00

$572,533.00ZZZZZZ Gasto Corriente $572,533.00 $203,597.74 $368,935.26 $203,597.74 $0.00 $368,935.26 $203,597.74 $203,597.74$0.00 $0.00

$572,533.00ZZZZZZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL E IMAGEN INSTITUCIONAL$572,533.00 $203,597.74 $368,935.26 $203,597.74 $0.00 $368,935.26 $203,597.74 $203,597.74$0.00 $0.00

SAC010PE Ingeniería en Telemática

1 Gasto Corriente

$283,916.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $283,916.00 $77,974.78 $205,941.22 $77,974.78 $0.00 $205,941.22 $77,974.78 $77,974.78$0.00 $0.00

$1,149,432.00300000 SERVICIOS GENERALES $1,149,432.00 $429,279.72 $720,152.28 $429,279.72 $0.00 $720,152.28 $429,279.72 $429,279.72$0.00 $0.00

$801,575.00400000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $801,575.00 $106,409.99 $695,165.01 $106,409.99 $0.00 $695,165.01 $106,409.99 $106,409.99$0.00 $0.00

$2,234,923.00ZZZZZZ Gasto Corriente $2,234,923.00 $613,664.49 $1,621,258.51 $613,664.49 $0.00 $1,621,258.51 $613,664.49 $613,664.49$0.00 $0.00
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$2,234,923.00ZZZZZZ PE Ingeniería en Telemática $2,234,923.00 $613,664.49 $1,621,258.51 $613,664.49 $0.00 $1,621,258.51 $613,664.49 $613,664.49$0.00 $0.00

SDI000SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

1 Gasto Corriente

$280,554.00200000 MATERIALES Y SUMINISTROS $280,554.00 $105,402.41 $175,151.59 $105,402.41 $0.00 $175,151.59 $105,402.41 $105,402.41$0.00 $0.00

$496,500.00300000 SERVICIOS GENERALES $496,500.00 $74,796.44 $421,703.56 $74,796.44 $0.00 $421,703.56 $74,796.44 $74,796.44$0.00 $0.00

$777,054.00ZZZZZZ Gasto Corriente $777,054.00 $180,198.85 $596,855.15 $180,198.85 $0.00 $596,855.15 $180,198.85 $180,198.85$0.00 $0.00

$777,054.00ZZZZZZ SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL $777,054.00 $180,198.85 $596,855.15 $180,198.85 $0.00 $596,855.15 $180,198.85 $180,198.85$0.00 $0.00

$142,626,202.00ZZZZZZ Total Final $143,909,270.40 $87,101,980.71 $56,807,289.69 $87,101,980.71 $0.00 $56,807,289.69 $87,097,252.71 $87,096,556.73$1,283,068.40 $5,423.98
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